АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2016 г. № 15-п

О внесении изменений в постановление
 администрации Соль-Илецкого района
 от  24.01.2012 г. №96-п «О создании
муниципального казённого учреждения
муниципального образования Соль-Илецкий
район «Единая – дежурно - диспетчерская
 служба»

           В связи с реализацией Закона Оренбургской области от 06.03.2015 № 3028/833-V-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, расположенных на территории Соль-Илецкого района Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ №35 от 14.11.2015г. «О создании администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ №50 от  27.11.2015г. «О правопреемстве муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в связи с преобразованием муниципальных образований, расположенных на территории Соль-Илецкого района Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ №136 от 11.12.2015г. «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования городской округ, как имущественного комплекса, имущества муниципального казенного учреждения муниципального образования Соль-Илецкий район «Единая дежурно-диспетчерская служба», постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации Соль - Илецкого района  от  24.01.2012 г. №96-п «О создании муниципального казённого учреждения муниципального образования Соль - Илецкий район «Единая – дежурно - диспетчерская   служба» по тексту вместо слов
« Соль-Илецкий район» указать слова «Соль - Илецкий городской округ». В пункте 4 постановления после слов  «осуществляет Администрация» указать слова «Соль-Илецкого городского округа».
2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Соль - Илецкого района  от  24.01.2012 г. №96-п «О создании муниципального казённого учреждения муниципального образования Соль - Илецкий район «Единая – дежурно - диспетчерская   служба» по тексту вместо слов « Соль-Илецкий район» указать слова «Соль - Илецкий городской округ». Во 2 абзаце пункта 1.3. приложения к постановлению после слов «Функции и полномочия учредителя выполняет по отношению к МКУ ЕДДС Администрация» указать слова «Соль-Илецкого городского округа».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Соль-Илецкого городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике  Н.Н. Сахацкого.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава  Соль-Илецкого городского округа                                     В. И. Трибушной

Разослано:  в дело, прокуратуру Соль-Илецкого городского округа, МКУ ЕДДС, отделу по делам ГО, ПБ и ЧС Соль-Илецкого городского округа, централизованную бухгалтерию МО Соль-Илецкий городской округ